
 
 

PO. Affari Legali 

Staff Direzione strategica 
 

Al Direttore U.O.C. Gestione  

Risorse Economico Finanziarie 

S  e  d  e 

 

                  

                           DISPOSIZIONE   N. 549  DEL 19.12.2019 

 

 

Oggetto: Pagamento spese al dott. Gianluca Sofia  

 

    IL COORDINATORE DI STAFF 

 

Letta la disposizione n. 441 del 2.8.2018, con la quale veniva  nominato il Dott. Gianluca Sofia 

quale consulente al fine di supportare il RUP per le operazioni relative al servizio polifunzionale di 

custodia, guardiania, antincendio e safety, per l’importo di Euro 1.000; 

 

Considerato che il Dott. Gianluca Sofia ha espletato le attività, cosi come si evince dalla delibera 

n.997 del 17.12.2019 di aggiudicazione del servizio in argomento; 

 

Letta la fattura elettronica n. 154 del 23.9.2019 di Euro 1.000 del Dott. Gianluca Sofia, 

corrispondente all’impegno previsto con la suindicata disposizione n.441/2019; 

 

            DISPONE 

 

Pagare al Dott. Gianluca Sofia l’importo complessivo di Euro 1.000,00, per l’attività in premessa. 

La spesa complessiva graverà sul bilancio corrente. 

 
F.to Il Responsabile della P.O. 

       Dott.ssa Cecilia Nunziata 

 

F.to IL COORDINATORE DI STAFF 

             Dott.ssa Patrizia Speranza 

 

           
 


